
Toshkent tibbiyot akademiyasi Termiz filiali ijara huquqi asosida 
yashayotgan talabalariga oylik ijara to‘lovining bir q is mini 

2022-yilning noyabr oyi uchun O‘zbekiston Respublikasi Davlat 
byudjeti hisobidan qoplab berish bo‘yicha talabgorlarni tanlab olish 

komissiyasining yig‘ilish

BAYONNOMASI№ J

Davolash fakulteti14.11.2022 yil

Yig‘ilish raisi: A.Rahmonov - Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy 
ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, komissiya raisi

Qatnashdilar: K.X.Axmedov - Davolash ishi-1 fakulteti dekani, 
komissiya a’zosi
N. J. Sagirayev- Davolash ishi-2 fakulteti dekani, 
komissiya a’zosi
J.A. Mustanov - Pediatriya ishi fakulteti dekani, 
komissiya a’zosi
A. A.G‘oziyeva - Ison davolash ishi fakulteti yoshlar 
bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari, komissiya 
a’zosi
G.Abduqahhorova - 2-son davolash ishi fakulteti 
yoshlar bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari, 
komissiya a’zosi
B. Shoymardonov - Pediatriya ishi fakulteti yoshlar 
bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari, komissiya 
a’zosi
A.Tilovmurodova - Talabalarni turar joy bilan 
ta’minlash ishlarini muvofiqlashtiruvchi bo‘lim 
boshlig’i, komissiya kotibi
G. Turdiqulova - Bosh auditor, komissiya a’zosi
Z. Qurbonova - Filial xotin-qizlar maslahat kengashi 
raisi, komissiya a’zosi
O. Bo‘riyev - Filial buxgalteriya mas’ul xodimi, 
komissiya a’zosi
Barcha tyutorlar, komissiya a’zolari

S. Boboyorov - Filial Yoshlar yetakchisi, komissiya a’zosi

KUN TARTIBI:

1. Filialning ijara huquqi asosida yashayotgan talabalarga oylik ijara to‘lovining 
bir qismini 2022-yil noyabr oyi uchun O‘zbekiston Respublikasi Davlat byudjeti 

hisobidan qoplab berish bo‘yicha talabgorlarni tanlab olish.



ESHITILDI: Yig‘ilishni Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy
ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, komissiya raisi A.Rahmonov ochib, kun 
tartibidagi masala yuzasidan barcha ishtirokchilami tanishtirdi.

SO‘ZGA CHIQDI: Talabalami turar joy bilan ta’minlash ishlarini 
muvofiqlashtiruvchi bo‘lim boshlig‘i A.Tilovmurodova filialning ijara huquqi asosida 
yashayotgan talabalari tomonidan oylik ijara todovining bir qismini qoplab berish 
yuzasidan ariza bilan 100 nafar talabasi murojaat etganligini aytdi.

SOZGA CHIQDI: Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy
ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, komissiya raisi A.Rahmonov filialning ijara 
huquqi asosida yashayotgan talabalari tomonidan oylik ijara todovining bir qismini 
qoplab berish yuzasidan ariza bilan murojaat etgan 100 nafar talabalardan 97 
nafarining ijtimoiy ahvoli Vazirlar Mahkamasiningl 2021-yil 24-sentabrda”gi “Ijara 
huquqi asosida yashayotgan talabalar tomonidan todanadigan ijara to‘lovlarini qoplab 
berish tizimini joriy etish chora-tadbirlari to’g‘risida”gi 605-son qarorining ilovasida 
keltirilgan “Davlat oliy ta’lim muassasalarining ijara huquqi asosida yashayotgan 
talabalariga oylik ijara to‘lovining bir qismini O’zbekiston Respublikasi davlat 
byudjetidan qoplab berish tartibi to‘g‘risida”gi Nizomda belgilangan ijtimoiy 
mezonlarga muvofiq ekanligini ta’kidladi.

T/R F.I.SH. Ijtimoiy mezoni
1 Abdisalomov Umidjon Toshbolta o'g'li 8
2 Abdumalikov Kamol Ubaydulla o'g'li 10
3 Abduraimov Bexzod Abdurasul o'g'li 10
4 Abduraupova Aziza Salohiddin qizi 1
5 Abduraxmonova Nargiza Muzaffar qizi 10
6 Abdusamatov Xushboq obid o'g'li 11
7 Abduxoliqov Erkin Melimurod o'g'li 11
8 Absalomova Komila Abdurahmonovna 10
9 Aliqulova Feruza Muzaffar qizi 10
10 Asatov Muhammad Anvarovich 11
11 Bakirov Shoxjahon Akmal o'g'li 11
12 Berdiyev Shavkatjon Ilxom o'g'li 11
13 Bobonazarov Musurmon Xo'jamqul o'g'li 10
14 Boborajapov Ravshan Abdullo o'g'li 11
15 Bobosherov Shoxzod Xayrullayevich 11
16 Bozorov Obiddin Nariddin o'g'li 10
17 Bozorov Fazliddin Shamsiddinovich 10
18 Bozorov Ergash Shavkat o'g'li 11
19 Bozorova Go'zal Samandar qizi 12
20 Bo'riqulov Valiaxmad Xusan o'g'li 9
21 Bo'tayorov Abduaziz Anvar o'g'li 11
22 G'aniyeva Aziza Abduxoliq qizi 3
23 G'uzorov Safar Uzoqberdi o'g'li 11
24 Do'smatov Quvonchbek Salimjon o'g'li 10
25 Yomg'irova Rayxona Chori qizi 11
26 Yormatov Shaxzodbek Shermuhammat o'g'li 11
27 Javliyev Hayotjon Alisher o'g'li 11
28 Jamuradov Sanjar Komil o'g'li 11
29 Jovliyev Xurshidbek Barot o'g'li 9



30 Jovliyeva Surayyo Bahrom qizi 11
31 Jumayeva Zamira Mamasahrif qizi 10
32 Jo'raqulov Iskandar Bahodir o'g'li 12
33 Ziyodullayev G'afur Saydulloyevich 10
34 Ibodov Mashrabbek Abduraxmon o'g'li 12
35 Ibragimov Farxod Bozor o'g'li 9
36 Kamoliddinov Javoxir Sharofiddinovich 11
37 Qaroliyeva Dilrabo Maxmud qizi 11
38 Qayumov Atxam Asomiddin o'g'li 10
39 Qo'ldoshev Farhodbek Bahrom o'g'li 11
40 Qurbonnazarov Asror Farxod o'g'li 10
41 Qurbonov Islomjon To'ra o'g'li 9
42 Mamadiyev Qurbonali Boyto'ra o'g'li 10
43 Mamarasulov Azizbek Abdurasul o'g'li 10
44 Mamarasulov Xislatbek Abdunazar o'g'li 11
45 Maxmatqobilov Abdumalik Abdimannon o"li 11
46 Mamatqulov Ya'qub Asliddin o'g'li 10
47 Mahmatqobilov Axror Abdimannon o'g'li 11
48 Mengziyayeva Xasbinisobonu Ergashaliyevna 8
49 Nasriyev Dilshod To'ymurod o'g'li 11
50 Noraliyeva Rishoda G'ayratovna 11
51 Normo'minov Zafar Mengaliyevich 11
52 Normo'minov Nurali Uralovich 11
53 Normuminov Sardor G'anisher o'g'li 11
54 Nosirov Islombek Ikromjon o'g'li 11
55 Oqboyev Fazliddin Xolmo'min o'g'li 10
56 Olmosov Alimardon Xasan o'g'li 10
57 Orifova Shaxrizoda Alisher qizi 10
58 Otamurodov Ramziddin Zokirovich 11
59 Panjiyeva Husnigul Turg'un qizi 12
60 Po'latov Aziz Tojiddin o'g'li 11
61 Raxmonov Nurmuhammad Kenja o'g'li 10
62 Rustamov Yusufjon Rustam o'g'li 12
63 Rustamova Madina Rustam qizi 11
64 Rustamova Mohidil Jahongir qizi 10
65 Safarov Mirzohid Fayzulla o'g'li 11
66 Sobirjonov Elbek Nozimjon o'g'li 1
67 Sunnatullayeva Madina Zokir qizi 12
68 Toshboyev Akbar Soatmurod o'g'li 11
69 Toshpo'latov Fatxullo Shavkat o'g'li 11
70 To'laganov Salim Shopo'lat o'g'li 12
71 To'rayev Islom Ibragimovich 11
72 To'rayev Feruz Fayzulla o'g'li 11
73 To'rayeva Fotima Ro'ziboy qizi 8
74 To'raqulov Maqsud Baxrom o'g'li 11
75 To'xtayev Dilshod Alisher o'g'li 7
76 Uzaqov Bexro'z Erkin o'g'li 10
77 Umbarov Javohir Xalil o'g'li 1
78 O'raqov Dilshod olimjon o'g'li 10
79 Haydarov Farxod To'ramurodovich 10
80 Hakimov Farruh Farhod o'g'li 10



81 Xidiraliyev Abdurasul Umarali o'g'li 9
82 Xolboyev Azizbek Husanovich 11
83 Xolboyeva Rayhon Saparali qizi 10
84 Xudayberdiyeva O'g'ilshod O'ktam qizi 10
85 Xudoyberdiyev Qutlug'bek Uroz o'g'li 10
86 Xudoyberdiyev Shaxzod Abdusattor o'g'li 11
87 Xo'janov Elbek Jo'raqul o'g'li 11
88 Xurramov Ilyos Anvarovich 10
89 Husanov Asadbek Orifjon o'g'li 11
90 Xushboqov Akbar Ilhomovich 3
91 Xo'shnazarova Marjona Xasan qizi 11
92 Ernazarov Qudrat Oltiboy o'g'li 3
93 Eshimov Javlonbek Alimardon o'g'li 12
94 Eshmamatov Asqar Abdusamat o'g'li 11
95 Eshmo'minova Laylo Erkinovna 10
96 Tursunova Sevinch Xolmurot qizi 10
97 Eshmurodova Zebiniso Sherzod qizi 10

Fakultet talabalami turar joy bilan ta’minlash bo‘limiga ariza bilan murojaat 
etib, Nizomda belgilangan ma’lumotlami taqdim etgan 97 nafar talabalariga 
to‘lanadigan oylik ijara to‘lovining bir qismini 2022-yil noyabr oyi uchun O‘zbekiston 
Respublikasi Davlat byudjeti hisobidan (bazaviy hisoblash miqdorining 0,5 
barovaridan ya’ni 150 000 so‘mdan oshmagan holda) qoplab berish bo‘yicha tavsiya 
etilishi ma’qullandi.

Komissiya yig‘ilishi yuqoridagi fikr va mulohazalarni inobatga olib

QAROR QILADI:
l.Toshkent tibbiyot akademiyasi Termiz filialida ijara huquqi asosida 

yashayotgan talabalarga oylik ijara to‘lovining bir qismini 2022-yil noyabr oyi uchun 
O‘zbekiston Respublikasi Davlat byudjeti hisobidan qoplab berish bo‘yicha 
talabgorlarni tanlab olish komissiyasi yig‘ilishida so‘zga chiqqan ma’ruzachilaming 
fikr-mulohazalari, bergan ma’lumot va axborotlari hamda taklif va tavsiyalari 
ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

3. Davolash fakultetining ariza bilan murojaat etgan 97 nafar talabalaming taqdim 
etgan ma’lumotlari “Davlat oliy ta’lim muassasalarining ijara huquqi asosida 
yashayotgan talabalariga oylik ijara to‘lovining bir qismini O‘zbekiston Respublikasi 
davlat byudjetidan qoplab berish tartibi to‘g‘risida”gi nizomda belgilangan ijtimoiy 
mezonlarga to‘liq mos kelganligi sababli, ular tomonidan to‘lanadigan oylik ijara 
to‘lovining bir qismini 2022-yil noyabr oyi uchun O‘zbekiston Respublikasi Davlat 
byudjeti hisobidan (bazaviy hisoblash miqdorining 0,5 barovaridan ya’ni 150 000 
so‘mdan oshmagan holda) qoplab berish bo‘yicha tavsiya etilsin.

4. Tavsiya etilgan talabalar ro‘yxati ilovaga muvofiq shakllantirilsin.
5. Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari 

A.Rahmonov va fakultet dekanlariga: talabalaming ijarada turadigan joy manzili 
o‘zgarganda ushbu o‘zgarish bo‘yicha kerakli hujjatlarni filial buxgalteriya bo‘limiga 
yetkazib berib ogohlantirish vazifasi yuklatilsin.



6. Ushbu qarorda belgilangan vazifalar ijrosini nazorat qilish Yoshlar masalalari va 
ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari A.Rahmonov zimmasiga 
yuklatilsin.

Komissiya raisi: 
Kotiba:

Komissiya a’zolari:

A.A.G‘oziyeva

K.X.Axmedov
J. Sagirayev
J.A. Mustanov

A. Rahmonov
A. Tilovmurodova

M. Mulkamonov

G.Abduqahhorova 

B.Shoymardonov 

G. Turdiqulova

O. Bo‘riyev

Xudoyqulov

Q- Imomaliyev

M. Haydarqulova

Z. Berdiyeva

Qilichev

A. To‘raqulov

O. Zokirov

Z. Qurbonova

Sh. Allaberdiyev

T. Jiyanov

' S. Mallayev

B. Shoximardonov

G. Qurbonova

I. Kattayev

A.Normurodov

S. Boboyorov


